ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 февраля 2024 года № 95-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 4 Положения о предоставлении
работникам государственных учреждений Иркутской области

компенсации части стоимости путевки на санаторно-курортное
лечение в санаторно-курортных организациях, расположенных

на территории Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года
№ 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 4 Положения о предоставлении работникам
государственных учреждений Иркутской области компенсации части
стоимости путевки на санаторно-курортное лечение в санаторно-курортных
организациях, расположенных на территории Иркутской области,
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 7 июня 2012 года № 309-пп, изменение, исключив слова «исходя из
18 календарных дней пребывания в указанной организации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru